РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Совет народных депутатов муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е № 96
	Принято 15-ой (внеочередной) сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва
	​31.03.2023 года №_96

О внесении изменений в Решение СНД муниципального образования «Еленовское сельское поселение» №75 от 11.11.2022 года «О принятии в муниципальную собственность муниципального образования «Еленовское сельское поселение» распределительный газопровод низкого давления по ул.Кирова, ул.Степная, ул.Коммунаров в с. Еленовское Красногвардейский район РА, на земельном участке с кадастровым номером 01:03:0000000:1422

В соответствии Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в наименование Решения №75 от 11.11.2022г., изложив его в следующей редакции: «О принятии в муниципальную собственность муниципального образования «Еленовское сельское поселение» распределительного газопровода низкого давления по ул.Кирова, ул.Степная, ул.Коммунаров в с. Еленовское Красногвардейский район РА, сооружения с кадастровым номером 01:03:0000000:1422.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационных стендах и официальном сайте администрации МО «Еленовское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя

Совета народных депутатов

муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»                                                            А.А. Дагаев